

# OHB Main Café

Menu for the Week of  
07/11/16

(b)(4)

**Freshly Prepared**

**A:**   
Blueberry Summer  
Kale Salad (v) (h)  
Cucumber, Tomato  
& Feta (v)  
Sesame Noodle  
Salad (v)  
\$0.44/oz.



**Sandwiches,  
Salads & Parfaits  
Available Daily**



Burritos or Bowls  
Made to Order



Fresh Fish and Crab Cake  
With an Asian Flair



**Noodle Bar**

Offered Daily

**Curry, Sapporo**

**Or Shio Ramen**

**Beef, Chicken,**

**Pork or Combo**

\$6.99

**Tofu or Vegetable (v)**

\$5.99

**National French Fries Day  
Wednesday, July 13<sup>th</sup>:**

Enjoy Your Fries Topped at

The

Chili & Cheese or Pork BBQ

\$3.99

Cheese & Bacon or

Sriracha Jalapeño

\$2.99



Blueberry Cobbler  
Served at Borders  
\$0.44/oz.



**GUEST  
SERVICES**

**Monday**

<b>Breakfast</b>	Blueberry Pancakes with Bacon	\$3.99	
<input type="text"/>	Roasted Eggplant & Peppers with Hummus (v)	\$6.09	
	Korean Bulgogi Beef BBQ	\$6.99	(b)(4)
	Brie and Caramelized Onion Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
<b>Soup</b>	Cream of Potato (v) (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
<input type="text"/>	Please See Reverse	\$0.44/oz.	(b)(4)

**Tuesday**

<b>Breakfast</b>	Egg White & Vegetable Scramble with Pico de Gallo (v) (h)	\$3.99	
<input type="text"/>	Spicy Italian Panini	\$6.49	
	Pho (Vegetarian or with Beef, Chicken, or Pork)	\$5.99/\$6.99	(b)(4)
	Chili Pepper Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
<b>Soup</b>	Chicken Gumbo (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
<input type="text"/>	Please See Reverse	\$0.44/oz.	(b)(4)

**Wednesday**

<b>Breakfast</b>	Cheese Grits with Sausage & Egg Scramble	\$3.99	(b)(4)
<input type="text"/>	Bistro Chicken Flatbread	\$6.49	
	Stir Fry Pork with Vegetables	\$5.99	(b)(4)
	Roasted Garlic & Mushroom Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	(b)(4)
<b>Soup</b>	Tomato Florentine (v) (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
<input type="text"/>	Please See Reverse	\$0.44/oz.	(b)(4)

**Thursday**

<b>Breakfast</b>	Nutella Stuffed French Toast with Berries	\$3.99	
<input type="text"/>	Grilled Chicken & Avocado BLT Croissant	\$6.49	
	Pho (Vegetarian or with Beef, Chicken, or Pork)	\$5.99/\$6.99	(b)(4)
	Spicy Italian Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
<b>Soup</b>	Chicken Tortilla (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
<input type="text"/>	Please See Reverse	\$0.44/oz.	(b)(4)

**Friday**

<b>Breakfast</b>	Turkey Bacon & Tomato Breakfast Tart	\$3.99	(b)(4)
<input type="text"/>	Turkey & Artichoke Flatbread	\$6.49	
	Shrimp with Snow Peas	\$6.99	(b)(4)
	Spinach & Goat Cheese Cheesesteak (Regular/Large)	\$6.99/\$8.99	
<b>Soup</b>	Minestrone (v) (12 oz. / 16 oz.)	\$1.89/\$2.39	
<input type="text"/>	Please See Reverse	\$0.44/oz.	(b)(4)

**Breakfast**

6:30 am – 9:30 am

**Continental Breakfast**

6:30 am – 11:00 am

**Lunch**

11:00 am – 2:00 pm

**Snacks & Beverages**

11:00 pm – 2:00 pm



(h) Healthy Course Selection

(v) Vegetarian

Café Hours of Operation: 6:30 am – 2:00 pm

(b)(4)

OHB  Menu

\$.44 an ounce

**Monday**


---

Healthy Course	Herb-Chicken Marsala Broiled Flounder with Sweet Pepper Sauce
Theme Bar	Mexican Lasagna Taco Beef / Taco Turkey
Comfort Classics	Fried Chicken Roasted Chicken

**Tuesday**


---

Healthy Course	Five-Spiced Seared Pork Loin Teriyaki-Glazed Salmon
Theme Bar	Chicken Tikka Masala Beef Vindaloo
Comfort Classics	Old Fashioned Meatloaf Turkey & Mushroom Meatloaf

**Wednesday**


---

Healthy Course	Tandoori Marinated Chicken Breast Coconut Curry Cod on a Bed of Spinach
Theme Bar	Tempura Chicken with Teriyaki Sauce Mongolian Beef Strips with Spicy Szechuan Sauce
Comfort Classics	Garlic Roasted Chicken Wings Lightly Dusted Fried Chicken Wings

**Thursday**


---

Healthy Course	Herb-Roasted Pork Chops Chicken Breast with Lemon Caper Sauce
Theme Bar	Meat Lasagna, Chicken Parmesan Cheese Manicotti, Pesto Ravioli with Chicken
Comfort Classics	Roasted Turkey Bread (Airline Bread) Honey Ham with Pineapple Glaze

**Friday**


---

Healthy Course	Chili-Roasted Pork Loin Broiled Fish Veracruz
Theme Bar	Chicken & Beef Shawarma Pork Souvlaki Skewers with Yogurt Mint Sauce
Comfort Classics	Fried Fish, Broiled Fish Fried Clam Strips , Popcorn Shrimp